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Poznań, 22.08.2025 r. 

ENERGIX POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

BESS NOWE CZARNOWO II SPÓŁKA JAWNA  

Pl. Władysława Andersa 7 

61-894 Poznań 

NIP: 527-307-05-97 

KRS: 0001148655 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI / QUESTIONS & ANSWERS 

Wersja Polska English version 

Dotyczy: zapytania ofertowego na nabycie 14 
kontenerów bateryjnych o pojemności 5 MWh (+/- 
2%) wraz z lokalnymi (kontenerowymi) systemami 

BMS i centralnym systemem BMS na potrzeby firmy 
ENERGIX POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ BESS NOWE CZARNOWO II 
SPÓŁKA JAWNA w ramach inwestycji „Instalacja 

magazynowania energii elektrycznej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą – Nowe Czarnowo II, 

Program priorytetowy nr 1.15 „Transformacja 
energetyczna Magazyny energii elektrycznej i 

związana z nimi infrastruktura dla poprawy 
stabilności polskiej sieci elektroenergetycznej” 

 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły 
pytania o następującej treści i Zamawiający 

odpowiedział na nie następująco. 

Subject: Request for quotation for the purchase of 
14 battery containers with a capacity of 5 MWh (+/- 
2%) together with local (container) BMS systems 
and a central BMS system for the needs of ENERGIX 
POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ BESS NOWE CZARNOWO II 
SPÓŁKA JAWNA as part of the investment project 
"Installation of electricity storage with 
accompanying infrastructure – Nowe Czarnowo II, 
Priority program No. 1.15 "Energy transformation. 
Electricity storage facilities and related infrastructure 
to improve the stability of the Polish power grid." 

 

The Contracting Authority hereby informs that the 
following questions were submitted in the course of 
the procurement procedure and that the Contracting 

Authority has provided the following answers. 

Pytanie 1 – oryginalna wersja pytania: j. Polski / Question 1 – original version of the question: English 

Pytanie 1 

„Mamy pytanie dotyczące stałej pojemności 
kontenera. Czy możemy zaproponować produkt o 

pojemności 5,644 MWh? Czy możemy poznać 
powód, dla którego jest to 5 MWh? Czy wynika to z 

PCS, czy z innych przyczyn?” 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym każdy kontener 
bateryjny musi mieć pojemność 5 MWh ±2%, co 

oznacza, że dopuszczalny zakres wynosi od 4,9 MWh 
do 5,1 MWh. Wymóg ten wynika z specyfikacji 

technicznej przedstawionej w załączniku 7 i 
zapewnia zgodność z architekturą i projektem 

systemu, układem infrastruktury, modelowaniem 

Question 1 

"We had a question regarding the fix capacity of 
container, could we pls propose 5.644MWh 
product? Shall we know the reason why it is 5MWh? 
Because of the PCS or some other reason?" 

 

Answer to question 1: 

As specified in the Request for Quotation, each 
battery container must have a capacity of 5 MWh 
±2%, which means the acceptable range is 4.9 MWh 
to 5.1 MWh. This requirement is based on the 
technical specification outlined in Appendix 7 and 
ensures compatibility with the system architecture 
and design, infrastructure layout, performance 
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wydajności dla projektu Nowe Czarnowo II oraz 
jednakowość wszystkich 14 kontenerów. 

modelling for the Nowe Czarnowo II project and 
ensures uniformity across all 14 containers. 

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi 

nie prowadzą do zmiany zapytania ofertowego. 

The Contracting Authority hereby informs that the 
above answers do not result in any changes to the 

request for quotation. 

 

 


